COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

REQUERIMENTO Nº              DE 2003
(Do Sr. FERNANDO GABEIRA)

          Requer a instituição de
Grupo de Trabalho para analisar o
Programa Espacial Brasileiro,
localizar seus problemas e sugerir
políticas para a sua continuidade.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exª., a instituição de Grupo de Trabalho para

analisar o Programa Espacial Brasileiro, localizar seus problemas e sugerir

políticas para sua continuidade.

Sala das Sessões, em       de agosto de 2003.

Deputado FERNANDO GABEIRA
(PT/RJ)